Accessori per armadietti |  Ripiani fissi (staffe regolabili)
Tous les noms de marques et logos mentionnés sont des marques commerciales ou des marques déposées de leurs propriétaires respectifs. Nous nous réservons le droit d'apporter des variations de conception par rapport aux photos, des erreurs et des modifications techniques. Toutes les informations sont fournies sans garantie. Nous n'assumons aucune responsabilité pour les erreurs d'impression. Le droit de livraison est réservé et
dépend de la disponibilité. Publié par ASSMANN Electronic GmbH, Aufdem Schüffel 3, 58513 Lüdenscheid - Allemagne. 03/2023
Numéro de pièce
(couleur gris)
DN-19 TRAY-1-1000 DN-97644 DN-97646 DN-97648 DN-97680 DN-97682 DN-97684
Numéro de pièce
(couleur noir)
DN-19 TRAY-1-1000-SW DN-97645 DN-97647 DN-97649 DN-97681 DN-97683 DN-97685
Type d'armoire adapté 19 pouce 19 pouce 19 pouce 19 pouce 19 pouce 19 pouce 19 pouce
Profondeur d'armoire
adaptée
≥ 1000 mm 600 mm 800 mm ≥ 1000 mm 600 mm 800 mm ≥ 1000 mm
Dimensions (H x L x P) 44 x 483 x 737 mm 44 x 482 x 350 mm 44 x 482 x 500 mm 44 x 482 x 700 mm 45 x 445 x 410 mm 45 x 445 x 560 mm 45 x 445 x 760 mm
Unités de hauteur (U) 1U 1U 1U 1U 1U 1U 1U
Capacité de charge 100 kg 50 kg 50 kg 50 kg 120 kg 120 kg 120 kg
Type de montage
Fissato
(staffe regolabili)
Fissato
(staffe regolabili)
Fissato
(staffe regolabili)
Fissato
(staffe regolabili)
Fissato
(staffe regolabili)
Fissato
(staffe regolabili)
Fissato
(staffe regolabili)
Fixation sur rails
profilés 19"/10
Fixation en 4 points Fixation en 4 points Fixation en 4 points Fixation en 4 points Fixation en 4 points Fixation en 4 points Fixation en 4 points